
bene tactum 

'
Smluvní dopis o provedení dohodnutých postupů

Likvidátorovi státrrího podniku MILNEA státní podnik v likvidaci, IČ: 000 !6 I87, sídlem
Třanovského 622111, Praha 6, PSČ: t63 04.

Tímto dopisem potvrzujeme, že jsme srozuměni s podmínkami a cili zakánky a s povahou a

omezeními služeb, které máme provést. Naše zakázka bude provedena v souladu s

mezinárodními standardy: ISA 800 (audity účetních závérek sestavených v souladu s rámcem
pro zvláštní účely) a ISA 805 (audity jednotlivých účetních vykaz:ů a specifických prvků, účtů
nebo položek účetního Ýkanl).

Zavánali jsme se provést v souladu s výše vymezenými auditorskými standardy ověření
relevantnosti výstupu, fýkajícího se analýzy účtů majetku a kmenového jmění za období let
1998 až2007, který měl zahrnovat:

a) podrobné zdokladování výše a pohybů dlouhodobého majetku na účtu 03I za roky 1998

až 2007 , s ohledem na výhradu auditoru v auditrrích zprávách za roky 2017 ,2018 a 2019
b) zpracováni návazností na učet Základni kapitál (kmenové jmění) 4II za roky 1998 až

2007
c) analýnl vzorků ýznamné smluvní agendy do 20 případů a
d) reflexi pohybů kmenového jmění ve veřejných rejsřících (dále jen ,,Výstup"),

a předložit YámZprávu o věcných zjištěních, reagující na naši Zpráw, nezávislého auditora ze
dne 25.3.2020 (Zpráva), kterou byl udělen výrok s výhradou. Jeho základem byla skutečnost,
že v pasivech státního podniku v likvidaci byl k 3I. 12. 2019 záHadní kapitál vykázán v
hodnotě 116 507 tis. Kč (a ostatrrí kapitálové fondy ve výši I 937 tis. Kč) a současně jsme
nebyli schopni ziskat dostatečné důkazní informace o výši a pohybech dlouhodobého majetku,
provedených v minulosti v důsledku vypoíádáni delimitací a restitucí. V důsledku toho, že jsme

nebyli schopni určit, zda jsou nutné nějaké úpravy základniho kapitálu a wýsledku hospodaření
minulých let v běžném období azákladniho kapitálu, ostatních provozních nákladů a ostatních
provozních výnosů ve srovnatelném účetním období, jsme převzali údaje z auditovaných
účetních závér ek předchozích období.

3ENI FACTUM a,s. l aL:dit, daně, pa|adenstv,
Kodari:(á i4411.16, !C,a 10 Frahé 10

lČ:179226i7. DlČ. Cz219226/'? / spis. ztl. B 12084 Vede,]a §lést.50uderc v pIaZe

l +:!2C 234 a64 558, iníc@ben_.íactum-c], Wlvw.beiiei3ctLirn ť]ž

i u. .]5-93i]4E9i]2E7l01t-]i-r, ]aAN: íZ020:icOúirOil3593o,1s9l]287



I

/ Zpráva o věcných zjištěních má tak na zálHadé provedených postupů stanovit, zda je Výstup
dostatečným podkladem pro reflexi skutečností ,vymezenýchve Zprávě a odůvodňující udělení
výroku s výhradou.

Postupy budou provedeny výhradně za účelem naplnění podmínek výše uvedeného. Naše
zpráva nemá sloužit žádnému jinému účelu a je určena výhradně pro Vaši informaci.

Těšíme se na spolupráci s Vašimi zaměsfiranci a věříme, že nám zpřístupní veškeré zžunamy,
doklady a další informace, které budeme k provedeni zakázl<y potřebovat.

Cenazaprovedení dohodnufých postupů činí 470.000,00 Kč bez DPH.

Přiloženou kopii tohoto dopisu laskavě podepište a zašlete ji zpět na naši adresu. Podepsaný
smluvní dopis bude sloužit jako doklad, že jeho obsah odpovídá Vaší představě o podmínkách
zakázk<y, včetně konkrétních postupů, na jejichž provedení jsme se dohodli.

YPraze dne 10. II.2020

Ing. Karel Hampl
Evidenční č. oprávnění KA ČR 005

MltNEA§táhí podť§lŤ,'d.d

Ir,fi*r*Ěifi,oo
lu{tu\

Mgr. Rostislav Pecháček
likvidátor

B|NJI|TIT-:,@

2""- eť_ *Til'ifiillyilr 
l

BENE FACTUM, a.s.

Evidenční č. oprávnění KA ČR 480
Kodaňská 46
100 10 Praha 10 j

Za MILNEA státrrí podnik v likvidaci


